
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/825/

Código da publicação: 825

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 10:03:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 27.370,80
Objeto:
EDITAL N° 84-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RASTREAMENTO E MONITORAMENTO
VEICULAR VIA INTERNET COM O FORNECIMENTO DE SISTEMA E EQUIPAMENTO DE
RASTREAMENTO E IDENTIFICAÇÃO DE MOTORISTA PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE ENTRE-
IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
RASTREAMENTO E MONITORAMENTO VEICULAR VIA INTERNET COM O FORNECIMENTO DE
SISTEMA E EQUIPAMENTO DE RASTREAMENTO E IDENTIFICAÇÃO DE MOTORISTA PARA A
FROTA DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2024 00:00:00CONTRATO Nº 320/2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/825/pedital-n-84-2024-pregao-eletronico-n-33-2024-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-rastreamento-e-monitoramento-veicular-via-internet-com-o-fornecimento-de-sistema-e-equipamento-de-rastreamento-e-identificacao-de-motorista-para-a-frota-donbspmunicipio-de-ent/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15ea165998e2ad3e4c95f0bb881198f5.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/09/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/09/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

24/09/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

24/09/2024 00:00:00VENCEDOR DO PROCESSO Baixar

24/09/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

30/08/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

30/08/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE GARANTIA, QUALIDADE DO ... Baixar

30/08/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EPP Baixar

30/08/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

30/08/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

30/08/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

30/08/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/08/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

30/08/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2fdee3793f1dc599807b3f659281256.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebc7e82707f3ece114f3d18c3318c7f1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfca56459b7f7473aa9f176fe9d7e4b8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/789b1da8364af5ace9d216ea7bf7c275.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec1f23b95425426d3c4766fafcc75c19.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56234a87572d66aef3897c9eeb208d5a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94f378e769c518163ce2d9f1b84efaa6.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a13c298fe9dbbe0464bf42b08f0716c9.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a857c50bfd59d3914cbb070a2a6c388d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d7e78049bd55f0d1f9078c08f7f7813.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e09737eb8f851d534b1c3ec719c6047e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3f41f694b8ef53e701a76a8f308772f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aec1e32fb4d6a724e1085b3e26bcbc00.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a71f392161676f110b106f8ee5687df7.pdf

